

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：交通工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交通工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					71664.22	
1	040205006001	标线/路面标线热熔型漆，厚2mm	1. 路面标线 热熔型漆	m2	175.34	40.66	7129.32	
2	040205012001	隔离护栏/新装隔离护栏，镀锌钢质，喷涂白色户外聚酯漆，高度1.2米，含护栏、立柱、脚座、反光片	1. 道路隔离护栏安装 隔离护栏固定式	m	292	197.27	57602.84	
3	040205012002	隔离护栏/拆除旧隔离栏	1. 道路隔离护栏拆除 固定式	m	292	12.3	3591.6	
4	040205003001	标杆/原有Φ600标志牌拆除并恢复（标志牌及反光膜翻新）	1. 拆信号灯杆、标志杆安装 单柱式杆 杆高3500mm内 子目*0.5 2. 标志板拆除装 单块面积 1m2内 子目*0.5 3. 信号灯杆、标志杆安装 单柱式杆 杆高3500mm内 4. 标志板安装 单块面积 1m2内	根	2	617.61	1235.22	
5	040205004002	Φ600标志板/限载标志（含立杆，含基础）	1. 标志板安装 单块面积 1m2内 2. 信号灯杆、标志杆安装 单柱式杆 杆高3500mm内 3. 现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 4. 现浇基础 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25 5. 预埋螺栓 6. 现浇(直径mm) Φ10以内 7. 预埋铁件 8. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 9. 回填土 夯实机夯实 槽、坑 10. 人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5	块	2	1052.62	2105.24	
		措施项目					145.74	
	2	其他措施费					145.74	
本页小计							71664.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价计算表

工程名称：交通工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	040205006001	标线/路面标线 热熔型漆, 厚2mm	m2	175.34	40.66	7129.32
	D2-5-32 换	路面标线 热熔型漆	10m2	17.534	406.57	7128.8
2	040205012001	隔离护栏/新装隔离护栏, 镀锌钢质, 喷涂白色户外聚酯漆, 高度1.2米, 含护栏、立柱、脚座、反光片	m	292	197.27	57602.84
	D2-5-20	道路隔离护栏安装 隔离护栏 固定式	m	292	197.27	57602.84
3	040205012002	隔离护栏/拆除旧隔离栏	m	292	12.3	3591.6
	借R3-1-79	道路隔离护栏拆除 固定式	m	292	12.3	3591.6
4	040205003001	标杆/原有Φ600标志牌拆除并恢复(标志牌及反光膜翻新)	根	2	617.61	1235.22
	D2-5-6 *0.5	拆信号灯杆、标志杆安装单柱式杆 杆高3500mm内 子目*0.5	套	2	30.68	61.36
	D2-5-21 *0.5	标志板拆除装 单块面积1m2内 子目*0.5	块	2	80.63	161.26
	D2-5-6	信号灯杆、标志杆安装单柱式杆 杆高3500mm内	套	2	61.6	123.2
	D2-5-21	标志板安装 单块面积1m2内	块	2	444.7	889.4
5	040205004002	Φ600标志板/限载标志(含立杆, 含基础)	块	2	1052.62	2105.24
	D2-5-21	标志板安装 单块面积1m2内	块	2	444.7	889.4
	D2-5-6	信号灯杆、标志杆安装单柱式杆 杆高3500mm内	套	2	404.83	809.66
	D3-3-36 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	10m3	0.0098	4003.75	39.24
	D3-3-38 换	现浇基础 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.035	4039.81	141.39
	借A4-212	预埋螺栓	t	0.012	8644.83	103.74
	D5-6-1	现浇(直径mm) Φ10以内	t	0.0032	4213.14	13.48
	D5-6-7	预埋铁件	t	0.00848	4767.21	40.43
	D1-1-9	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	100m3	0.01318	3357.02	44.25
	D1-1-125	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	0.01075	1500.98	16.14

总价措施项目清单与计价表

工程名称：交通工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	2535.48			以分部分项工程费为计算基础，费率3.538%
2	041109002001	夜间施工增加费		0				以夜间施工项目人工费的20%计算
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费	分部分项人工费	10	759.35			以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费率10%
4	粤041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费=(1-δ)*分部分项工程费*0.1 (0.8≤δ<1 式中： δ=合同工期/定额工期)
5	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计					3294.83			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 交通工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费	143.33		
6	预算包干费	1433.28		
7	工程优质费			
8	其他项目费			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	1576.61		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 交通工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称：交通工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0503031	板方材	m3	0.0115	1772.11	20.38
2	1233041	脱模剂	kg	0.336	2.43	0.82
3	0351001	圆钉(综合)	kg	0.2964	4.85	1.44
4	9946071@1	电(机械用)	kw·h	0.048	0.73	0.04
5	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0001	326.93	0.03
6	0403021	中砂	m3	0.0001	129.13	0.01
7	0357031	镀锌低碳钢丝 ϕ 2.5~4.0	kg	0.5334	2.81	1.5
8	0363091	零星卡具	kg	1.2026	5.85	7.04
9	3203041	木支撑	m3	0.0031	1264.42	3.92
10	3201011	钢模板	kg	1.9188	4.01	7.69
11	3109041	草板纸80#	张	0.84	0.17	0.14
12	3001001	钢支撑	kg	0.7834	2.61	2.04
13	8021913@1	普通商品混凝土 碎石粒径40石C15	m3	0.099	250	24.75
14	8021915@1	普通商品混凝土 碎石粒径40石C25	m3	0.3535	283.4	100.18
15	0357001	镀锌低碳钢丝 ϕ 0.7~0.9	kg	0.0338	2.81	0.09
16	0001001	综合工日	工日	79.0542	97	7668.26
17	0109031	圆钢 Φ 10以内	t	0.0033	2302.21	7.6
18	0307171	膨胀螺栓M10×80	十个	73	3.64	265.72
19	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	0.7373	6.44	4.75
20	1237081	液化石油气	m3	30.5846	7.75	237.03
21	3115001	水	m3	0.1728	3.02	0.52
22	9946131	其他材料费	元	63.9571	1	63.96
23	1107021@1	热熔标线涂料	kg	949.2732	5.15	4888.76
24	1111641@1	底漆	kg	29.8078	10.3	307.02
25	2619001@1	标志杆杆高3500毫米以内	套	2	343.23	686.46
26	3300001@1	反光材料(玻璃珠)	kg	58.2129	3.86	224.7
27	3321001@1	标志板(限载)	块	2	283.16	566.32
28	3321001@2	标志板1m2内	块	2	283.16	566.32
29	补充主材001@1	隔离栏,镀锌钢质,喷涂白色户外聚酯漆,高度1.2米,含护栏、立柱、脚座、反光片	m	292	175.91	51365.72
30	9946001	折旧费	元	322.1533	1	322.15
31	9946011	大修理费	元	55.7846	1	55.78
32	9946021	经常修理费	元	222.0297	1	222.03

单位工程人材机汇总表

工程名称: 交通工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]